四川轻化工大学“爱心基金”自愿捐款登记表

　　　　学院（部）　　　　　专业　　　级　　　班
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	姓名
	捐款金额

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	

	21
	
	

	22
	
	

	23
	
	

	24
	
	

	25
	
	

	序号
	姓名
	捐款金额

	26
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汇总：总 人 数　　　　捐款人数　　　　　　

捐款金额　　　　元　（大写金额：　　　　　　　　　　　　　）

交接人：              （职务：                ）学工办团总支负责人             

此登记表一式二份，由学生班级和各学院学工办团总支各存一份

